
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

                                                Sede di Massa 

Prot.n.3493-2     Massa, 17 agosto 2015 

Oggetto: Elenchi domande di utilizzazione, graduatorie definitive assegnazioni provvisorie 
provinciali ed interprovinciali, elenco esclusi Scuola Infanzia e Primaria 

IL DIRIGENTE 

Visto  il provvedimento prot n. MIUR AOOUSP MS 3493   del 23.07.2015 con il quale sono stati 
pubblicati gli elenchi delle domande di utilizzo, le graduatorie provvisorie per le assegnazioni 
provvisorie provinciali ed interprovinciali e l’elenco delle domande escluse per la scuola 
dell’infanzia e primaria a.s. 2015-16; 

Esaminati  i reclami e le segnalazioni di errori pervenute nei termini e ritenuto di dover apportare 
le necessarie correzioni anche per il principio di autotutela dell’amministrazione; 

                                                                 DISPONE 

In data odierna, sono  pubblicati sul sito istituzionale di quest’Ufficio : 

• Elenchi definitivi personale con domanda di utilizzazione infanzia e primaria 2015-16; 
• Graduatorie definitive assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali infanzia e 

primaria 2015-16; 
• Elenchi esclusi domande di utilizzazione ed assegnazione provvisoria provinciale . 

Ai sensi del decreto legislativo 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e 
sensibili. 

L’Ufficio si riserva, inoltre, la possibilità di disporre rettifiche ad eventuali errori. 

La presente circolare è trasmessa con posta elettronica e pubblicata sul sito web di questo Ambito 
Territoriale: www.uspms.it.. 

 

        per IL DIRIGENTE 
                          Donatella Buonriposi  
                Il funzionario  Alberto Ancillotti       

 



 


